UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENAÇÃO DO CURSO DE MESTRADO EM EDUCAÇÃO

EDITAL PROPEG Nº 09 /2016 – Exame de Seleção para Admissão no Mestrado em

Educação

A Comissão de Seleção do Mestrado em Educação torna público o resultado da análise
do recurso de Daniel do Nascimento Lopes, posto que o mesmo não fora incluído na
relação final das inscrições deferidas ao processo seletivo do ano de 2016.

Rio Branco, 01 de junho de 2016

Comissão de Seleção

LINHA 1 – Política e Gestão Educacional

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
161 DANIEL DO NASCIMENTO LOPES